

Realizácia platby tejto faktúry je sledovaná Monitoringom platobnej disciplíny slovenských podnikateľských subjektov Creditinfo Slovakia.

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.
 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B
 IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6
 Fax 02 / 5341 6187
 E-mail sevt@sevt.sk
 Č. účtu 1025996005 / 1111
 Banka UniCredit Bank Slovakia
 IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Príjemca

Spôsob prepravy

Číslo dokladu **2132500170**

Číslo dodacieho listu 9132539902
 Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera MA36070998
ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU
HARGAŠOVA 5
841 06 BRATISLAVA

IČO:36070998 IČ DPH:SK 2021601538
 DIČ:2021601538

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady **Prevodný príkaz**
 Deň vystavenia faktúry 9.9.2013
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 9.9.2013
 Dátum splatnosti 23.9.2013

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
76 200 0C	Zásuvka stolová Herlitz - červená 00064006	1 Ks	2,0600	2,06	20	2,47 €
77 900 2E	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - oranžová	2 Ks	2,0600	4,12	20	4,94 €
77 900 2I	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - zelená	2 Ks	2,0600	4,12	20	4,94 €
77 400 8	Kopírovací papier ARTIST Geo A4 80g	5 Bal	4,2500	21,25	20	25,50 €
77 291 4C	Zakladač 4-krúž. A4 7,6 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) červená	5 Ks	4,0000	20,00	20	24,00 €
77 229 1A	Zakladač pákový A4 8cm lamino - "malina"	1 Ks	2,6600	2,66	20	3,19 €
76 955 5A	Esselte Zakladač pákový A4 7,5 cm celoplastový červená	1 Ks	3,2725	3,27	20	3,92 €
76 955 6G	Esselte Zakladač pákový A4 5 cm celoplastový mäťová	1 Ks	3,2725	3,27	20	3,92 €
01 725 0	Obal na 1ks CD 5,2mm slim priehľadný s čiernym základom	20 Ks	0,4200	8,40	20	10,08 €
77 803 4	Pritt Glue Dots 64 bodiek, perm. 1 101 813	1 Ks	1,5654	1,57	20	1,88 €
77 954 0	Baliaci papier 100x70 J / Ar.	2 Ks	0,5134	1,03	20	1,24 €
77 650 2	Blok 85x85x50 - lepený	5 Ks	0,7800	3,90	20	4,68 €
77 826 5A	Lepiaca páska 25mm x 33m - rol./6 ks	1 Bal	2,4500	2,45	20	2,94 €
01 810 3A	O1S Lepiaca páska 19mmx33m transparent. 4 ks	1 Bal	1,2625	1,26	20	1,51 €
77 812 0	Korekčný lak na vod. báze biely, 18 / 20 ml	5 Ks	0,8875	4,44	20	5,33 €
7A 212 9A	Pentel náhradná náplň XZTTRH5-WE do kor. pásky	1 Ks	1,2679	1,27	20	1,52 €
77 329 3	Nožnice 21 cm, čierna rúčka, blister	3 Ks	1,4188	4,26	20	5,11 €
77 802 7	Pritt lepiaca guma 55 štvorčekov 1 444 968	5 Ks	2,4579	12,29	20	14,75 €
01 331 1	Nožnice detské 13 cm - plastové, mix farieb	5 Ks	1,7250	8,63	20	10,36 €
77 328 9	Nožnice detské, pre ľavákov 13 cm - mix farieb	5 Ks	1,3438	6,72	20	8,06 €
01 070 9A	Prívesky na kľúče mix farieb / 20 ks v balení	1 Bal	1,1312	1,13	20	1,36 €

STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
 VYDÁVATEĽSTVO TLAČÍV,
 a. s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

Doklad vystavil : Chrenková Jana

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 012 6X	Laminovacia fólia 80x120, 125 mic. / 100 ks v balení	1 Bal	3,2667	3,27	20	3,92 €
01 013 0X	Laminovacia fólia A6 111x154, 100 mic. / 100 ks v balení	1 Bal	4,3333	4,33	20	5,20 €
7S 810 1	K-I-N krieda masťná umel. 8112 / 12 ks	4 Bal	4,3208	17,28	20	20,74 €
77 502 1B	Popisovač 2606 / 4606 CD-PEN čierna 1mm	4 Ks	0,6233	2,49	20	2,99 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v balení	1 Bal	2,0667	2,07	20	2,48 €
77 101 4Z	Obal PP EURO A4 11-dierk. - priehľadný/25 ks balenie	5 Bal	1,2625	6,31	20	7,57 €
01 014 4X	Laminovacia fólia A4 216x303, 150 mic. / 100 ks v balení	1 Bal	20,0000	20,00	20	24,00 €
77 661 1C	3M Etikety Post-it Supersticky, 150ks	1 Bal	7,4600	7,46	20	8,95 €
77 617 0A	Záznamová kniha A6 linajková, šitá, 100 l.	7 Ks	1,2313	8,62	20	10,34 €
77 617 1A	Záznamová kniha A6 čistá, šitá, 100 l.	3 Ks	1,2313	3,69	20	4,43 €
30 138 9	Dovolenka	3 Ks	0,7800	2,34	20	2,81 €
77 412 0A	Kresliaci kartón A4 190 g / 200 ks	4 Bal	6,5466	26,19	20	31,43 €
77 412 7A	Kresliaci kartón A3 190 g / 200 ks	3 Bal	15,1500	45,45	20	54,54 €
77 411 2	Papier farebný obyčajný	30 Bal	0,3534	10,60	20	12,72 €
77 478 3A	Pauzovací papier A4 90g, 20 listový blok	1 Ks	2,1463	2,15	20	2,58 €
77 478 4A	Pauzovací papier A3 90g, 20 listový blok	1 Ks	4,1792	4,18	20	5,02 €
77 605 4	Blok farebných papierov A3, 10 list., 180 gr.	5 Ks	3,5750	17,88	20	21,46 €
76 142 1	Plastová podložka na stôl, BUFFI turistika	6 Ks	2,2000	13,20	20	15,84 €
76 142 2	Plastová podložka na stôl, BUFFI leto	4 Ks	2,2000	8,80	20	10,56 €
77 611 1	Zošit 510, A5 čistý, 10 l.	3 Ks	0,1167	0,35	20	0,42 €
77 612 3	Zošit 520, A5 čistý, 20 l.	2 Ks	0,1417	0,28	20	0,34 €
77 954 1	Baliaci papier rolka 100x70 / 2ks / Ar.	1 Ks	0,9988	1,00	20	1,20 €
77 111 8C	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - červená	19 Ks	0,3734	7,09	20	8,51 €
77 111 8J	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - zelená	20 Ks	0,3734	7,47	20	8,96 €
Spolu pred zaokrúhlením				340,59		408,70 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 340,59 € DPH 20 % 68,12 € Cena celkom 408,71 €

Celkom k úhrade 408,71 €

Doklad vystavil : Chrenková Jana